
   

   

         

 

ESTADO DO PARANÁ 

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS 

GABINETE DO PREFEITO 

   

Prefeitura Municipal – Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR 
84.140-000 – Telefone/Faz: (42) 3256-1122  - E-mail: prefpamazonas@uol.com.br 

PORTARIA Nº 123 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2021 

 
 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições 

legais,  

 

  

RESOLVE 

 
 
Art. 1º Designar JOSÉ BRASILIO SCHEREMETA LINO, RG 8.104.796-0, CPF 051.765.159-97 
ocupante do Cargo de ENGENHEIRO CIVIL, matrícula 477, do Quadro de Pessoal Efetivo do 
Município de Porto Amazonas, como fiscal e como gestora fica designada SILVIA MARA BINI 
KAMPA, brasileira, casada, portadora da CIRG nº 8.229.334-5 e do CPF nº 009.143.439-47, 
residente e domiciliada a Rua Anito Carneiro de Paula, 240, Bairro Maria Goreski Ribas II, Porto 
Amazonas, para atuarem e auxiliarem na gestão e fiscalização do Convênio Parques Urbanos – 
Parque Cais do Porto.  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, em 23 de novembro de 

2021. 

 

 

Elias Jocid Gomes da Costa 

Prefeito Municipal 
 
 
 


